faceremus ego Petro Uincentig kartula uendicionis ad uobis Petro
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CideQ de uno solare con sua hereditate nostra propria que babemu

;

de parentorum nostrorum in territorio Legionensis iusta flumen Forma

in uilla que uocitant Quintana ipso solare con sua hereditate in térras

in uineas in pradis in riuis in soto in mulnera in montis in pascuis et

in totum cessum uel regressum et con sua diuisa quantum ibi habuerit

do atque concedo, et pro quo accepit de uobis in precium una egua et

uno asino in precium de XL.-'i solidos de argento, et de precium non

remansit in debitum sed ita conplitum est, ita ut de liodie die uel

tenpore, isto que in kartula est taxata de iuri nostro sedeat abrasa et

in dominio uestro tradita atque eonfirmata cuneta per sécula amen.

Siquis tamen qui contra hunc factum nostrum ad disrumpendum uene-

rit tam per me Pedro Uincentig aut per flliis meis aut per generacione

mea uel de extrañéis quis quis ille fuerit qui talia noce comiserit, et

in concilio autorgare non uoluerimus, quomodo pariemus a uobis Petro

CideQ aut qui uoce uestra pulsauerit L.^ solidos de argento et ipso so-

lare con sua hereditate duplato in simile tale locis et nos in perpetuum

habituro. Facta kartula uendiciouis notum die quod erit X^VII-'^ ka-

lendas Decembris era M.-'^CaL^XaVII.^ Regnante rex Adefonsus in

Legione. Sub Dei gratia Didagus episcopus in sancta María sedis. Co-

mité Roderigo Martínez tenente illas torres. Et ego Petro Uincentig

in hanc kartula uendicionis manus nostras i'oborauimus et >^ fecimus.

Cidi hic testis. Velidi hic testis. Dominigo hic testis. Et de homines

bonos confirmantes. Petro Martínez de Uilla Púrgala conf. Petro CideQ.

de Uilla Emer conf. Dominigo Alfonso conf. Et unas fero pelas in ro-

boracione de illa karta. Petrus notuit. >^
40— P.

Letra francesa, 0,40X0,17.
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LXIII

Donación de la iglesia de Santa Eugenia, otorgada por Gontrodo

y su marido Rodrigo Vermúdez en favor del monasterio de Eslonza.

29 Octubre. A. ^34.

XPS. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti amen. Ego Gon-

trodo peccatrix una cum uiro meo Roderico Uermudez timens domini-

ca precepta que quondam per Spiritum sanctum monuerat dicens: No-

lite sperare in iniquitate et rapiñas nolite concupiscere et non concu-

pisces rem proximi tiii. Pro monasterio sancti Adriani quod in cepeiam

cenobio sancti Petri Helizoncie et sub iure et potestate mea multo

tempore iniuste tenui et eiusdem monasterii res et diuicias diripui,

uullo miclii proibente, oífero predicto monasterio sancti Petri Helizon-

cie una cum ipso monasterio Balneariorum quod est situm in territorio

de Buennar quamdam ecclesiam quam uocitant Sanctam Eugeniam que

est iuxta fluuium Porma cum suo cimiterio et cum uno solare et uno

orto et uno prato et cum primiciis et decimis sibi pertinentibus tali

pacto ut in perpetuum eidem Sancti Adriani monasterio seruiat. Si

quis uero contra hanc donacionis mee kartulam demens factus ad dis-

rumpendum uenerit, cuius cumque dignitatis fuerit, tam meorum quam

extraneorum, in primis sit maledictus et excomunicatus cum luda Sca-

riote traditore Domini et cum Datan et Abiron eum uiuum absorbeat

térra et cum reprobis ómnibus mittatur in inferno inferiori, careatque

utroque lumine oculorum et in paradiso nequáquam intueatur faciem

Dei cum ceteris sanctis. Insuper ad partem regis uel qui eiusdem eccle-

sie uocem pulsauerit pectet niille morabetinos. Pacta kartula sub Era

M.aC.^LXX.'-iII. Quodum IIII kalendas Nouembris. Regnante Ade-

fonso imperatore in Toleto in Legione et in Galléela. Maiordomo eius-

dem Imperatoris existente Didaco Muniz. Alfierez Urgelo comité. Se-
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deni legionensem Petio episcopo regente. Ego Gontrodo una ciim uiro

meo Roderico Vermudez quod fieri iussimus propriis manibus robora-

mus et conflrmamus et sigmim roboracionis facimus. Gómez Pelaez

couf. Petro Pelaez conf. Rui Pelaez conf. Michael Cidiz conf. louan

Pedrés conf. Michael lohanes conf. lohaue testis. Pelaez testis. Petrus

testis. Pelaez notauit et dictauit. ^
41-P.

Letra francesa 0,33X0, 15. Hay otro ejemplar.

LXIV

Carta de permuta de unas tierras en Val Pexenim por un

huerto en Villa Burgala.

i Enero. A. 1137.

XPS. In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Híec est kartula

concanbiacionis quam fació ego Maria Domenquiz una pariter cum filiis

meis pernominatis Stepliano Domenquiz, Michael Domenquiz et Ma-

rina Domenquiz facimus kartula concanbiacionis de illo orto de Uilla

Burgala, et habuimus ipso orto de nostra postura, concanbiamus illum

cum uobis Pelagius abba uel collegio monachorum Sancti Petri que

ibi sunt commoranti uel aduenituri. De ipso orto damus nobis ad uobis

illa nostra medietate que nobis contingit ab integro pro quod accepi-

mus de uobis una térra que iacet in Ual Pexennin per cunctis terminis

suis ab integro, per I'^ termino per illa karrera que discurrit a Uilla

Sauarigo, et per IP termino per illo prado, et per IIIo termino per

illa hereditate de Uilla Offanne, causa que nobis et uobis bene con-

placuit. Si quis autem conti-a hunc factum nostrum ad disrumpendum

uenerit quisquís ille fuerit qui talia commiserit in primis sedeat ex-

comunicatus et cum luda traditore lugeat penas in inferno inferiere
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amen. Facta kartula concambiacionis notum die qiiod eiit sabbatum

ipsas kalendas lanuarii. Era LiC'iLXXaV.^ Regnante rege Adefonso

una cum Berengaria regina in Ijegione et in Toleto. Petrus episcopus

in sede Sánete Marie,. Comes Rodericus in illas Turres. Maiorino in

Legione Fernando Gutierriz. Ego Maria Domenquiz una pariter cum

filiis meis iam supranominatia in hac kartula concanbiacionis manus

nostras roborauimus et signum *^ fecimus. Et ego Pelagius abba una

cum coUegio monachorum in hac kartula manus nostras roborauimus

et signum. J^ Rodrico Uermutiz confirmat. Martino Didaz conf. Mar-

tin Alluariz conf. Dominico testis Vellito ts. Citi ts. Petrus notuit.

42—P.

Letra francesa, 0,42X0,9.

LXV

Donación de una heredad en Boniar, hecha por Juan García

y su mujer, á, S. Adriá,n.

28 Diciembre. A. lliO.

XPS. In Dei nomine. Ego lohanes Garciaz et uxor mea Maria

una cum filiis meis placuit nobis atque conuenit nullius cogentis im-

perio nec suadentis articulo sed proprias nostras uoluntates accessit

ut faceremus kartulam donationis a sancto Adriano de nostra heredi-

tate propria que habemus de parentum nostrorum in loco predicto in

territorio Boniar iuxta ñumine Porma in uillas que uocitant Uillella et

la Presa et Nocedo quantum inter meos iermanos contingit in solares

in éxitos in aquaductis in pasquis in pratis in molinarias in montibus

in fontis in totas fructuarias cessum atque regressum ubi potueritis

inuenire quantum me contingit uobis concedimus et confirmamus is-

tam hereditatem cum totas suas diuisas uadat ipsa hereditate ab inte-

gro sicut iam supradiximus ad sanctum Adrianum usque in perpetuum.
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Et si aliquis homo istum factum nostrum ad inrumpendum uenerit aut

iiiditium pulsauerit inprimis sedeat excomunicatus et maledictus et

ciim Juda Domini traditore sedeat dampnatus. Fat fiat. Facta kartula

donationis uel confirmatioiiis die quod erit IJL^ feíia IlII, kalendas

lanuarias. Era M.^C.-'^LXX.^VIII. Regnante rege Adefonso cum

Berengaria regina in Legione et in Toleto. Petrus episcopus iii sede